



Kun kirjoitit lehteen

Toimitus valitsee Lukijan mielipide-palstalla julkaistavat kirjoitukset käytettävissä olevan palstatilan ja monipuolisuuden perusteissa toimituksellisiin perustein. Kirjoittajan nimi ja yhteystiedot on aina liitettävä mukaan, vaikka esiintyisit nimimerkillä. Nimetömiä kirjoituksia on turha lähettää, niitä ei julkaista. Älä haaka muita kirjoittajia, älä sorra reissuun, kirjoittelu, huntuaminen, älä kirjoita ISOLLA KIRJASIMILLA, älä turvaua asiattomuksiin, vaikka olisitkin eri mieltä.

Kirjoita vain otsikon asiasta ja lyhyesti. Korjaa itse kirjoitusvirheet! Älä kopioi aikaisempia viestejä mukaan. Jätä tyhjä rivi rakkaleiden väliin ja tilaa reunaankin, mutta älä lopeta jokaisista riviä rakkaleen lopetusnäppäimellä. Lähetä viestisi vain yhden kerran!

TOIMITUS

Pikkalan kivi-louhimon avoin kirje päättäjille ja kuntalaisille

Stallsmossaabergetin arvokkaaksi luokiteltu kallioalue Pikkalassa on vaarassa tuhoutua paikallisen maanomistajan kivi-louhimohankkeen takia.

Lainvoimaisessa maakuntakaavassa kyseinen kallioalue on merkitty valtakunnallisesti arvokkaaksi, ja Suomen korkeimmet ympäristöviranomaiset toteavat lausunnossaan yksiselitteisesti, ettei alueella tule sallia kallioliuhintaa. Sution kunnanvaltuusto käsittelee lähiaikoina alueen uudelleenkavoituksia ja toimenpidekieltoon asettamista. Tällä hetkellä tämä valtakunnallisesti merkittävä ympäristösuojelualue on kavoitettuna pientoimiseksi! Maankäyttö- ja rakennus-

laki edellyttää kavoituksen tarkistamista silloin, kun alueelle on suunniteltava merkittäviä hankkeita. Alueen uudelleenkavoitus olisi siis tullut käynnistää viimeistään vuonna 2007 uuden maakuntakaavan saatua lainvoiman. Vanhentuutta kaavaa on nyt johduttu käyttämään louhimohankkeelle myönnettyjen lupien perusteena. Valitusprosessi luvista on käynnissä.

Sution kunnanvaltuustolla on mahdollisuus ja velvollisuus nyt korjata aiemmin tapahtunut kavoituslainmääritys ja olla tekemättä uutta. Päätös alueen yleiskaavan päivittämisesti maakuntakaavan mukaisesti ja asettamisesta toimenpidekieltoon tulee tehdä välittömästi. Näin

estetään korvaamattoman kallioalueen tuhoutuminen, turvataan alueen asukkaiden oikeudet ja toteutetaan ympäristöviranomaisten ohjeistus.

Asutus ja tuhoutuva maisema

Vanhentuneen kaavan lisäksi louhimoprojektiä pitävällä alueella oikeusasteiden päätösten virheelliset perusteet. Näistä esimerkiksi lähimmän asutuksen etäisyys louhimohuoneesta, joka Korkeimman hallinto-oikeuden mukaan on 800 m. Todellisuudessa peljon lähempänä on lukuisia kiinteistöjä, joista lähin 160 m päässä! Viihtyvyys-, terveys- ja aineelliset haitat lähimmille asukkaille tulisivat olemaan kohtuuttomat. KHO:n päätöksessä on tehty kantelu oikeuskasvilliselle.

Koska louhimohanke vaikeuttaa kiinteistöjen myyntiä jo nyt, asiaan tulisi kunnanvaltuuston kaavoituspäätöksen kautta saada nopea ratkaisu. Tulee myös huomioida, ettei aivan kantatien 51:n vieressä näkyvästi toimiva kivi-louhimohuone aiheuta pelkäästään lähimpiin kiinteistöjen arvonaluskua, vaan vaikuttaa yleiseen mielikuvaan Pikkalasta ja sen haluttavuuteen asuin- ja vapaa-ajanviettoalueena.

Louhimohuone sijaitsee aivan Sution kunnanrajan läheisyydessä, ja louhituvalta alueelta jatkuu yksinöinen yhtenäinen kantatieleksi 51 asti. Sen maisenointi ei siis tule onnistumaan, vaan tielläliikkujat näkevät ruan louhimohuoneen ja sinne johtavan pylvään kuljetustien esteettä. Kuljetustien pöly levittää myös kantatielelle. Jokainen laistena autolla saapunut muistaa ruan, pirstoutuneen näkymän sorraharjun suunnassa. Haluamme samanlaisen tuhotun ympäristön ensivaikutteiksi ja mielikuvaksi myös Sutionon saapuville kaikilla tulevana vuosikymmeninä?

Kuninkaantie

Sution kunnan internet-sivulla korostetaan Pikkalan luontoarvoa, vanhaa kulttuurimaisemaa ja jos menneiden vuosikatojen historiaa, mukaan lukien kunnan tärkein matkailureitti Itäinen Kuninkaantie. Tälle tielle, Pikkalanjoen Natura-alueen viereen on nyt suunnitella kynnemään vuoden ajaksi sorralankaa ja muuta työmaaliikennettä.

Mielenkiintoista on, että Sution kunnan tekninen lautakunta teki keväällä päätöksen, ettei Itäinen Kuninkaantie sovellu luohosliikenteen kapeutensa ja kulttuuri-suojeluarvonsa vuoksi, mutta kunnanhallitus päätti tästä huolimatta pyytää Tiehallinnolta tien muuttamista sorrealleko sopivaksi.

Historiallisesti Kuninkaantien ei kivi-louhimon takia tieteenkään tulisi kajota. Se, ettei tien parantamishoidot liittyä pelkäästään louhimohankkeeseen, käy ilmi kunnanhallituksen pöytäkirjasta, jossa todetaan, että jos muu tieyhteys louhimohuoneelle löytyy, ei Kuninkaantien parannustoimin tarvite ryhtyä.

Kunnanhallitus ja ympäristö-lautakunta

Kunnanhallituksella oli kesäkuun kokouksessaan mahdollisuus päättää kallioalueen kavoituksen aloittamisesta tai jättää asia pyöritteä useimpien lausuntojen tutkimista varten. Näin ei kuitenkaan tehty.

Yksittäisen kuntalaisen yksittäisen liikeotimen takia kunnanhallitus on siis valmis – tuhoamaan Ympäristöministeriön valtakunnallisesti arvokkaaksi luokitteleman kallioalueen

– toimitmaan vastoin Suomen korkeimpien ympäristöviranomaisten lausuntoa siitä, ettei alueella tule sallia kivi-louhintaa

– toimitmaan vastoin laivoimaisen maakuntakaavan ohjeistusta säästää arvokas kallioalue
– tuhoamaan alueella sijaitsevat historialliselta ajalta olevat kivilatoukukset
– aiheuttamaan lähimmille asukkaille huomattavia terveys-, viihtyvyys- ja aineellisia haittoja

– aiheuttamaan alueen kiinteistöjen huomattavan arvonaluskun ja tekemään lähimpiin kiinteistöjen myyntiin mahdottomaksi

– pilaaamaan positivisen ensivaikutelman kunnasta sekä Pikkalan maineen asuin- ja vapaa-ajanviettoalueena

– muuttamaan kulttuuri- ja matkailuaroistaan tunnetun Itäisen Kuninkaantien meluiseksi, pölyiseksi ja vaaralliseksi sorrearekkojen työmaatieksi.

Myös Sution ympäristö-lautakunnassa asuin käsittely on saanut sorralankaisuuksia piirteitä, kun jotkut jäsenistä kaneestävät louhimohankkeen puolesta tilanteesta riippumatta. Ei voi kuin ihmetellä, mitkä ovat tällaisten jäsenten motiivit toimia lautakunnassa, jonka nimenomaisena tehtävänä on huolehtia ympäristösuojelusta! Lautakunnan kokoonpano ei enene syytä hienamarkistaa.

Toivomme, että kunnanvaltuusto on alueen kavoituksesta ja toimenpidekieltoista nyt tehtävänsä päätöksensä edellistä paremmin tilanteen tasalla.

Addressiin kavoituksen ja

toimenpidekielton puolesta on tällä hetkellä saatu jo 400 allekirjoitusta. Addressi nähtävissä ja allekirjoitettavissa täällä: <http://www.adressit.com/louhi> mo

Lahialueen asukkaiden psta
BIRGITTA JOHANSSON
ja JUKKA ANTILA
JUSSI BUCKBE ja
KATILEENA
LOHTANDER-BUCKBE
MIA ja MIKKO
MARJAMAKI

**Talveksi
hautakivet
kuntoon**
Hautauspalvelu
Bo R. Lindström Oy
☎ 0400- 813 586

**SOKERI-
MAISSIA**
ITSEPOIMINTANA
tai OSTA VALMIIKSI
POIMINTUNA
PIKKALAN
KARTANO
ark. 16-19, la-su 11-18
www.maissia.fi
8 km Kirkkonummelta länteen
kantatie 51 pitkin. Seuraa kylttejä!



Etelävarvointi Oy
Turvallisuuksratkaisut
Sydbekavning AB
Säkerhetsönsingar

(09) 3154 9000 fax (09) 3154 9001
www.etelavartointi.fi www.sydbekavning.fi

VIRKKALAN JÄTTIPELTVARASTO